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Vägavgift i Svinesund från första juli 
Från och med fredagen den 1 juli 2005 kl 10.00 kommer de fordon som passerar 
Svinesund att få erlägga vägavgift, med norsk terminologi bompeng. Det är 
resultatet av en överenskommelse som träffades på regeringsnivå på torsdagen. 
Avgiften blir 20 kronor för fordon upp till 3,5 ton och 100 kronor för tunga 
fordon, i norsk valuta 18 respektive 89 kronor. Avgiften administeraras i Norge 
av Svinesundsforbindelsen AS, som ägs av Statens vegvesen. På uppdrag av 
Vägverket sköter bolaget avgifterna också i Sverige. 
  
Avgiften kommer att kunna betalas kontant, med utvalda kreditkort eller en 
elektronisk betalbricka, AutoPASS. Den gör det möjligt för trafikanter att passera 
betalstationen utan att stanna. För dem som har AutoPass blir det också 
särskilda körfält. Betalbrickan ger en rabatt på tio procent. Lätta fordon som har 
AutoPASS och passerar betalstationerna fler än 18 gånger per kalendermånad 
får ytterligare rabatt och betalar maximalt 324 kronor per kalendermånad. 
  
Försäljningen av AutoPASS startar på onsdag den 18 maj. Vid den gamla 
Svinesundsbron, på norsk sida, öppnar ett informationskontor, där man kan 
teckna avtal för AutoPASS och få svar på frågor om betalsystemet. Det blir 
också försäljning på OKQ8 i Nordby på svensk sida och i Norge på Shell-
stationerna vid såväl gamla som nya E6. 
  
Det finns bomstationer på både norsk och svensk sida. Avgift ska erläggas både 
på den nya och gamla Svinesundsbron. Tills vidare kommer dock ingen avgift att 
tas ut på gamla bron i riktning söderut, in i Sverige. 
  
I framtiden kommer även brickor från andra nordiska system, till exempel 
Öresundsbron, att gälla. 
  
Svinesundsförbindelsen består av 6,5 km fyrfältsväg mellan Nordby på svenska 
sidan och Svingenskogen i Norge. Förbindelsen inkluderar den nya 
Svinesundsbron, som är 704 meter lång och har ett spann över Svinesund på 
247 meter. Hela förbindelsen är kostnadsberäknad till 1,3 miljarder kronor. 
Vägavgifterna ska finansiera bygget på cirka 20 år. 
  
Förbindelsen invigs den 10 juni i närvaro av de norska och svenska kungaparen 
och öppnas för trafik den 12 juni. 
  
För mer information, välkommen att kontakta Vägverket Region Väst 
Projektledare Kjell Mårtensson 070-609 60 32 
Vägverket Region Väst, 405 33 GÖTEBORG Telefon 0771-119 119 (vx)  
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